PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	28. 10. 2016
	№
	1463

Об утверждении Плана проведения

КУИ города Снежинска проверок

соблюдения гражданами земельного

законодательства в 2017 году

В соответствии с п.1.1 раздела VI Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Город Снежинск», утвержденного решением Собрания депутатов города Снежинска от 12.11.2015 № 34, п.49 раздела III административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной функции по муниципальному земельному контролю, утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 26.05.2016 № 666, руководствуясь статьями 71, 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Закона Челябинской области от 13.04.2015 № 154-ЗО «О земельных отношениях», статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» плановых проверок соблюдения гражданами земельного законодательства в 2017 году (согласно приложению).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» С.Г.Кретова.
Глава администрации
Снежинского городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин
Председатель КУИ

города Снежинска»

С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

КУИ города Снежинска  – 3 экз.

Управление градостроит.  – 1 экз.

С.А.Орлова, 24331

главный специалист

КУИ города Снежинска

га 1  25.10.2016

1513

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Снежинского городского округа

от 28. 10. 2016 №  1463
П Л А Н
проведения плановых проверок соблюдения гражданами земельного законодательства

в 2017 году
	Фамилия, имя, отчество физического  лица, деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса

места нахождения объектов
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
(рабочих дней)

	Форма проведения проверки (документарная, выездная,
документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	дата окончания последней проверки
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	Чухарев Андрей Леонидович
	г.Снежинск, ул.Лесная, д.43
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	21.03.2012
	-
	сен-тябрь
	20
	документарная
и выездная

	Зарипов Артур Альфредович
	г.Снежинск, пр.Щелкина, лесной квартал № 28 Синарского лесничества
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	август
	20
	документарная
и выездная

	2

	Краснова Надежда Евгеньевна
	г.Снежинск, ул.Первомайская, д.16
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	октябрь
	20
	документарная
и выездная

	Филиппов Юрий Михайлович
	г.Снежинск, ул.Пушкина, д.5, кв.1
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	октябрь
	20
	документарная
и выездная

	Силаев Александр Сергеевич
	г.Снежинск, ул.Первомайская, д.19
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	октябрь
	20
	документарная
и выездная

	Мохначев Игорь Геннадьевич
	г.Снежинск, ул.Школьная, д.9
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	ноябрь
	20
	документарная
и выездная

	Новгородцев Петр Михайлович
	г.Снежинск. ул.Пионерская, д.17
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	ноябрь
	20
	документарная
и выездная

	3

	Томилин Владимир Петрович
	г.Снежинск,
ул. Пионерская, д.14
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	ноябрь
	20
	документарная
и выездная

	Мурзин Денис Валерьевич
	г.Снежинск, ул.Лесная, д.6
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	12.11.2009
	-
	сен-тябрь
	20
	документарная
и выездная

	Соболева Надежда Александровна
	г.Снежинск, ул.Пушкина, д.13. кв.2
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	август
	20
	документарная
и выездная

	Назин Вячеслав Николаевич
	г.Снежинск, ул.Лесная, д.38
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	15.06.2012
	-
	сен-тябрь
	20
	документарная
и выездная

	Константинов Владимир Юрьевич
	г.Снежинск, ул.Северная, д.5,
блок 2
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	май
	20
	документарная
и выездная

	4

	Морогов Игорь Иванович
	г.Снежинск, ул.Северная, д.9,
блок 1
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	май
	20
	документарная
и выездная

	Вдовкина Любовь Ивановна
	г.Снежинск, ул.Северная, д.7,
блок 3
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	апрель
	20
	документарная
и выездная

	Шевляков Евгений Александрович
	г.Снежинск, ул.Северная, д.5,
блок 3
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	апрель
	20
	документарная
и выездная

	Лисин Александр Анатольевич
	г.Снежинск, ул.Северная, д.3,
блок 4
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	апрель
	20
	документарная
и выездная

	Гайнетдинова Альфия Мугаймановна
	г.Снежинск, ул.Северная, д.3,
блок 3
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	апрель
	20
	документарная
и выездная

	5

	Ахлюстин Сергей Геннадьевич
	г.Снежинск, ул.Северная, д.3,
блок 1
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	апрель
	20
	документарная
и выездная

	Ибадуллина Ольга Владимировна
	г.Снежинск, ул.Северная, д.1,
блок 4
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	март
	20
	документарная
и выездная

	Панченко Андрей Владимирович
	г.Снежинск, ул.Северная, д.1,
блок 1
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	март
	20
	документарная
и выездная

	Клевцова Наталья Алексеевна
	г.Снежинск, ул.Забабахина, д.60б, блок 4
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	май
	20
	документарная
и выездная

	Щербаков Геннадий Леонтьевич
	г.Снежинск, ул.Забабахина, д.60, блок 4
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	май
	20
	документарная
и выездная

	6

	Антонюк Людмила Николаевна
	г.Снежинск, ул.Забабахина, д.60, блок 3
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	июнь
	20
	документарная
и выездная

	Богданов Дмитрий Александрович
	г.Снежинск, ул.Забабахина, д.58в, блок 4
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	июнь
	20
	документарная
и выездная

	Попова Екатерина Михайловна
	г.Снежинск, ул.Забабахина, д.58б, блок 2
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	июнь
	20
	документарная
и выездная

	Громова Светлана Сергеевна
	г.Снежинск, ул.Северная, д.7,
блок 4
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	март
	20
	документарная
и выездная

	Русак Ольга Викторовна
	г.Снежинск, ул.Забабахина, д.56б, блок 1
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	июнь
	20
	документарная
и выездная

Председатель КУИ города Снежинска

С.Г.Кретов